Управление образования администрации ЗАТО Александровск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»
(МАОУ «ООШ № 2»)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от «01» сентября 2022 г.					    	       	     № 112од

г. Полярный

О назначении руководителя школьного спортивного клуба
«Звезда Севера» в 2022-2023 учебный год.

           В связи с увольнением руководителя школьного спортивного клуба «Звезда Севера» (далее – ШСК) Беленко Т.С., педагога-организатора, с целью вовлечения  обучающихся в систематические занятия физической культурой и спортом, формирование у них мотивации и устойчивого интереса к укреплению здоровья

приказываю:

1. Назначить  КАРПОТА Оксану Ивановну, педагога-организатора, руководителем  ШСК с 01.09.2022.

2. КАРПОТА О.И., руководителю ШСК,
2.1. составить расписание занятий в ШСК в срок до 23.09.2022;
2.2. разработать План спортивно-массовых и социально значимых мероприятий на 2022-2023 учебный год в срок до 23.09.2022.

3. ВЫГОВСКОЙ Т.В., заместителю директора по ВР,
3.1. осуществлять общее педагогическое руководство деятельностью ШСК.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «ООШ № 2»                                       О.К. Табаринова